Муниципальное образование  городской округ – город Югорск
Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ
подведения итогов  аукциона в электронной форме

«23» августа 2022 г.                                                                                       № 0187300005822000155-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:
1. С. Д. Голин – председатель комиссии, первый заместитель главы города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены комиссии:
1. Т.А. Первушина – заместитель директора департамента, начальник управления бюджетного учета, отчетности и кассового исполнения бюджета департамента финансов администрации города Югорска;
1. А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
1. Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска.
Всего присутствовали 4 члена комиссии из 5.
Представитель заказчика: Тахтабаева Эльвира Насибулловна, специалист муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5»
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005822000155 на право заключения гражданско-правового договора на поставку продуктов питания (сухари панировочные).
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005822000155.
Идентификационный код закупки: 223862200272086220100100250140000244.
2.  Начальная (максимальная) цена муниципального контракта:  58 790 (пятьдесят восемь тысяч семьсот девяносто) рублей 25 копеек.
3. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, г. Югорск, ул. Садовая, 1 Б.
4. До предусмотренных извещением об аукционе в электронной форме даты и времени окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме не подана ни одна заявка на участие в аукционе.
5. В соответствии с п. 3 части 1 статьи 52 Федерального закона от 05 апреля 2013г №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» аукцион признан несостоявшимся (по окончании срока подачи заявок на участие в закупке не подано ни одной заявки на участие в закупке).
6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Председатель   комиссии                                                         С.Д. Голин

Члены  комиссии
				 _______________ Т.А. Первушина
_________________А.Т. Абдуллаев
___________________Н.Б. Захарова

    Представитель заказчика:                                                              _______________Э.Н. Тахтабаева

[bookmark: _GoBack]